p singla iudicando pponuntur. ut aial pdicatur hoie
ut g de sp. g et pdicatur de qdā hoie qē pria subā
et pbatur illā pñam. ad destructionē auctis sequitur
destructio pñtis. nā si aial de n° alio. i. pñtis.
riū hoī pdicatur. g nec de ipo hoie i coi pdicatur. ex
h vult q se subē dñr de pñmis ut colō ē i corpe.
g et i aliq corpe et pbatur pñam ut p. qr si color in
n° corpe singulariū. nec i coi erit i corpe q ē op/
po auctis. Qualitātē ille pñtē teneat. patebit i
qđe statū. vltātē ex ista vltia pñtē q oia accūtia
sint i pñmis substātis q fuit altera pñmis. Deinde cū dicit (qr re oia) ifert dictā mi. ex pdicti di.
q oia alia a pñmis substātis aut dñr de ipis sic
d subcīs ut se subē. aut sūt i ipis. sūc i subiectis
ut sūt oia accūtia. Nō g ex isti ifert qdā alia
exclusionē q ē q nō exātib pñmis substātis im
pole ē ee aliqd alioz. cām subdit. qr oia alia
aut dñr d pñmis aut i eis sūt ut pdcm ē. et id pri
mis nō existib alia nō existūt. Nōndū q ista
vltia pñtē nō videtur ee vña. destructio pñmis se subē
pñtē leiuicē pdicari p se ut aial pdicatur de hoie
g et. Dñr q intelligēda ē qdā ad illud ee q hñt
alia i pñmis. qñuis possint rēanere q ad aliqd ee ut
gdditatē vel ee intelligibile. Cōtra istā expō
nē arguit. qr subā fa inqñ fit h d ea fmo oppo
bz ee i suo opposito. g fa subā n° ee bz i pria fz
g illā expōnē absolute dicere. destructio pñmis
n° alioz destruit. Cōfirmat qr az. loqns de
fa subā et accūtib dicit oia alia a pria. sūt inqñ
bz ee i pñma nō sūt alia a pñma. g n̄ logē d eis in
qñbz ee i pñma subā. Alr g pōt dici q ista pñ
logice sup̄ta. s. d ipsiis itētiōib ē māifesta sic. nā
fa subā dñr relatiue ad pñmā sūc dēz de aliqd ad il
lud d q dñr. igē si pñma nō ē. fa nō ē. qr rla sūt sūc
natura. ut dñr ifra. c. d relatōe. sūt accūtis dñr rla/
tive ad subēm loqndo dñr itētiōib. itē eī subē
vel fūdat i pñma subā vel fa. si i pñma g n̄ ē subē
lectū i accūtis. et si nō ē subēm. g nec accūtis. p il
lā relaz. fūtua sūt sūc natura. si itē subē fūdat
i fa subā. ar. sic destructio pñma subā fa n̄ ē p lo
cū a rlatinis. et si fa nō ē subēm tal accūtis n̄ ē
et si h. g tale accūtis nō ē p locū a relatiue. P
dēa pñtē intelligi d ipsiis q substāt itētiōib. qr
fa subā nō bz aliud ee qdā pñma subā. Hilreē
accūtis ē a subē. si a pñma subā illa n̄ exāte ac
cidēs nō ē. si a fa illa nō ē si pñma non sit igē si
pria subā nō sit nulla subā est: nec yllū accidēs.

Ex his ad ar dñz q loqndo dñr itētiōib de
structio pñmis. nec se subē pp cāz dictā nec ēt ali
qd pdicatu i gne subē. nec illo pñme subē sūt ma
gis corpales qdā fe. Hilreē d reb qdā subsistūt u
qñ eis attribuūt tales itētiōes. et qr cōis sūt
exātis sūt nō exātis ē accipe suppo p additi
onē pñois demōstratiui. sic ipz cōe ē. id dic sūt
aliqd hō sit sūt nō sp seq̄t. aial pdicatur hoie. g
de aliqd. et qdā pp idē ē pñtē vey pp qdā et añs. s. pp
isepatiōz et yñionē extrempz lñ neutp existat.